



**Ejendomsselskabet Granly, Tilst  
A/S**

Vindingvej 2 A, 7100 Vejle  
CVR-nr. 39890763

**Årsrapport 13.09.2018 - 31.12.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2020

---

**Steen Sandgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Granly, Tilst A/S

Vindingvej 2 A

7100 Vejle

CVR-nr.: 39890763

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 13.09.2018 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Robert Thiesen, formand

Anders Dam Jensen

Johnny Madsen

## Direktion

Steen Sandgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i året været ejerskab af datterselskabet GAS V E2 IVS.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Dette er selskabets første regnskabsår. Der er for året opnået et positivt resultat på 20 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende og som forventet.

Selskabet forventes fusioneret med datterselskabet med virkning fra 01.01.2020.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(121.976)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(121.976)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.296
Andre finansielle omkostninger		(8.578)
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>19.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		19.742
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.742</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.124.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.483.459
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>17.608.224</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.608.224</b>
Tilgodehavende selskabsskat		100.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>361.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>461.878</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.070.102</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		18.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		150.296
Overført overskud eller underskud		(130.554)
<b>Egenkapital</b>		<b>18.019.742</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.070.102</b>
Eventualforpligtelser	2	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	18.000.000	0	0	18.000.000
Årets resultat	0	150.296	(130.554)	19.742
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>18.000.000</b>	<b>150.296</b>	<b>(130.554)</b>	<b>18.019.742</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.974.469	0
Tilgange	0	15.483.459
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.974.469</b>	<b>15.483.459</b>
Årets opskrivninger	150.296	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>150.296</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.124.765</b>	<b>15.483.459</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
GAS V E2 IVS	Vejle	IVS	100	2.124.765	2.217.881

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
